
laikai vaikams 2016 m. kovas 

Donatas Motiejūnas yra puikus krepšininkas. Jis yra 7 
pėdų ūgio. Per rungtynes vidutiniškai pelno 12 taškų, 
atkovoja šešis kamuolius ir puikiai supranta žaidimą. 

Motiejūnas 2016 rungtynėse prieš Milwaukee Bucks. (chron.com nuotr.) 

2015 m. Motiejūnas susižeidė nugarą. Balandį jam 
operavo nugarą. Nuo to laiko jis yra žaidęs tik 16 
rungtynių.  

Motiejūnas po operacijos. (delfi.lt nuotr.) 

Motiejūnas nuo 2011 m. žaidžia Houston ,,Rockets” 
komandoje. Vasarį Detroito ,,Pistons” komanda jį įsigijo 
mainais iš ,,Rockets”. Tačiau detroitiečiai atšaukė sutartį 
nes mano, kad Motiejūno nugaros trauma gali 
pasikartoti. 

Šiais metais baigiasi Motiejūno sutartis su ,,Rockets”. 

Detroito paskelbimas, kad trauma gali pasikartoti, labai 
atsilieps krepšininko karjerai. Komandos nebesiūlys 
jam tokio aukšto atlyginimo, dėka rūpesčio, kad jis vėl 
bus traumuotas. Jis dėlto labai nepatenkintas. 

Motiejūnas rungtynėse prieš Milwaukee ,,Bucks” 
2016 m. (houseofhouston.com nuotr.) 

Gal vienintelė jam išeitis yra įrodyti, kad 
Detroitas klydo, jo atsisakydami. Atrodo, kad jis 
taip ir daro. 

Motiejūnas rungtynėse prieš Milwaukee ,,Bucks” 
2016 m. (jsonline.com nuotr.) 

Jo komanda labai prastai žaidė 2016 metų pradžioje. 
Pirmame kėlinyje prieš Milwaukee ,,Bucks” atrodė, 
kad ,,Rockets” vėl pralaimės. Treneris nusprendė leisti 
Motiejūnui žaisti. ,,Rockets” rungtynes laimėjo. 

,,Rockets” žaidėjas James Harden apie Motiejūną 
kalbėjo: ,,D-Mo [tai Motiejūno NBA pravardė] puikiai 
supranta žaidimą. To negali išmokyti. Buvo sunku žaisti 
be jo, nes jis aukštas ir moka valdyti žaidimą. Jis moka 
gerai žaisti.” 

Ar tau buvo įdomu skaityti apie Motiejūną? 



2016 m. kovas laikai vaikams 

Žodynėlis. 

išeitis: išsigelbėjimas iš blogos padėties; a way out 

pravardė: netikras, išgalvotas vardas; nickname 

kėlinys: rungtynių laiko dalis; half




